אפילו עוד לפני שיראו את ההשפעה של הדבר על ילדיהם, הם יוכלו לשאוב עידוד ונחמה מהמעורבות המחודשת שלהם עם יהדותם.

הרב בן ציון קרביץ הוא המייסד והמנהל של "יהודים למען יהדות", ארגון בינלאומי המתמקד במניעת המרתם של יהודים לדתות אחרות, ובהשבתם של אלו שכבר השתמדו. הוא גם מחברו של הספר "התגובה היהודית למיסיונרים" שראה אור בתשע שפות. הוא רואיין בחודש מרחשון תש"פ (2019).

קיצוניים, הקשורים להרגלים ולאורח חיים, וכדומה. אולם, מצד שני, בהתחשב בתועלת מרחיקת הלכת, ובפרט בעובדה שהורים בוודאי לא יחשיבו שום דבר כקשה מדי אם עשויה לצמוח מכך תועלת לילדיהם, איזו משמעות כבר יכולה להיות לקושי כלשהו...

ולכן הוא הגיע כדי לפגוש אותי. העניינים התגלגלו כך שהתחלנו לחקור את ההבדלים שבין היהדות לנצרות, ובסופו של דבר הוא שב הביתה, אל שורשיו היהודיים.

לזכות אבינו היקר הרב יעקב ש"ל מינסקי ולעילוי נשמת אמנו היקרה מרת שיינא באשע בתיה ע"ה הוקדש ע"י בנם ר' שניאור ויוכבד שיחיו מינסקי

השבוע לפני:

< תשל"ה (1974) — להפתעת החסידים ובניגוד למצופה, הרבי לא התוועד בשבת זו למרות העיתוי - ט"ו בכסלו, יום ההולדת ויום ההילולא וכן חג הגאולה של אדמו"ר האמצעי, רבי דובער. בהמשך התבררה הסיבה: נער תושב השכונה שסבל מבעיות חברתיות בשל מראהו החריג, חגג באותה שבת את הבר מצווה שלו.